Приложение № 1

к Уведомлению № __

от 02.11.2010г.

Печатается на официальном

 бланке организации-Участника

Исх. №____ от ______

Председателю Закупочной Комиссии

Заместителю

генерального директора

ОАО «ДВЭУК»
А.В. Рожковой
ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

Изучив Ваше Уведомление от _______2010 г. № _____ о проведении открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку и монтаж телекоммуникационного оборудования, наша организация выражает свою заинтересованность в получении закупочной Документации.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной Документации по e-mail: _________ .

Контактные телефоны:________

    Контактное лицо (а):   _________
Руководитель организации               _______________ (_____________).

Печать организации

Исп.

Ф.И.О.

телефон

стр.1 из 2
 стр.2 из 2